
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

23.06.2020 р.                                                                                                       № 144 

 

Про затвердження Положення  

про уповноважену особу з питань  

запобігання та виявлення корупції 

в ІФНТУНГ 
 

З метою посилення заходів щодо запобігання та протидії корупції в 

університеті, керуючись ст. 13
1 

Закону України «Про запобігання корупції», 

Типовим положенням про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 

питань запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 17 березня 2020 р. 

№102/20 та листом МОН України від 26.05.2020 р., № 1/9-273, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції в ІФНТУНГ, що додається. 

2. Провідному фахівцю-уповноваженому з антикорупційної діяльності 

університету Протасу В.В. забезпечити виконання Положення про 

уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції в ІФНТУНГ. 

3. Директорам фахового коледжу електронних приладів ІФНТУНГ, 

Бурштинського енергетичного фахового коледжу ІФНТУНГ, Калуського 

фахового коледжу економіки, права та інформаційних технологій ІФНТУНГ 

забезпечити виконання Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в ІФНТУНГ в очолюваних коледжах. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                               Крижанівський Є. І. 


